Pobre 9UBbiCiÁrRIO

JUSTIÇA ELEINORAL

ESTADO DE GOIÁS
Nº GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA nº 29/93

A Excelentíssima Senhora Doutora SOLANGE BARBOSA DE
MEDEIROS, Diretora Geral do Tribunal Regional Elei

toral do Estado de Goias, no uso de suas atribui

ções legais, tendo em vista Ato Normativo nº 01/93,

desta Presidencia,

RESOLVE:

Designar o funcionario requisitado Sr. LUNA RENATO

CLAUDINO GORDILHO para substituir a Srê MARIA DULCE DE SOUSA NEIVA na fun

ção de Amiliar Especializado da Presidência, enquanto esta estiver substi

tuindo o Sr. GLAUDSON DE SOUSA COSTA na funçao de Diretor da Secretaria de

Coordenação Regional de Informatica, no período de 1º a 20/11/1993.

CUMPRA-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do TRIBUNAL REGIONAL E

LEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 03 dias do mês de novembro de

1993.

IT O , 4

repare eprmmen e
 3 , — mn

- Bra, SOLANGE BARBOSA CIO

“Diretora Geral do TRE/GO.

		2017-03-22T14:15:38-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734